Schwimm-Club Fl6s Buchs

ROS Nachwuchsmeisterschaft Sommer Romanshorn (SUI) 19./20.06.2021
Resultatetibersicht Lange Bahn (50m), FINA 2021
Name, Vorname Jg. Disziplin Rg. Zeit Runde alte Bz. Diff.
AZZARONE, Adriana 04 : 100 Freistil 2 1:07.59 1:06.36 96% 447 Pt.
200 Freistil 5 2:34.00 2:30.06 95% 394 Pt.
400 Freistil 5 5:22.75 5:32.37 106% Bz. 393 Pt.
100 Delphin 5 1:15.91 1:13.81 95% 390 Pt.
200 Lagen 3 2:52.30 2:50.89 98% 392 Pt.
AZZARONE, Aurelio Michele 06 : 100 Freistil 10 1:02.07 1:04.06 107% Bz. 431 Pt.
400 Freistil 5 4:54.35 4:59.46 104% Bz. 417 Pt.
100 Ricken 6 1:17.04 - Bz. 304 Pt.
100 Brust 5 1:30.34 - Bz. 249 Pt.
100 Delphin 5 1:07.37 1:08.10 102% Bz. 396 Pt.
BERNHARDT, Rufus 05: 100 Freistil 4 58.80 58.14 98% 507 Pt.
400 Freistil 3 4:35.10 4:30.84 97% 511 Pt.
100 Ricken St. 1:04.75 1:03.79 97% 513 Pt.
100 Ricken 2 1:04.44 1:03.79 98% 520 Pt.
200 Ricken 2 2:23.35 2:18.91 94% 475 Pt.
DALLAS, Dilaya 12: 100 Freistil 6 1:49.10 - Bz. 106 Pt.
50 Ricken 8 56.32 - Bz. 109 Pt.
50 Brust 1:03.88 - disq. 97 Pt.
DALLAS, Zelia 10: 100 Freistil 27 1:41.69 2:04.95 151% Bz. 131 Pt.
100 Riicken 17 1:45.61 - Bz. 161 Pt.
50 Delphin 9 43.06 - Bz. 182 Pt.
DIEZ, Julian 10: 100 Freistil 1 1:11.84 1:12.66 102% Bz. 278 Pt.
100 Ricken 3 1:25.87 - Bz. 220 Pt.
50 Delphin 2 37.95 39.39 108% Bz. 202 Pt.
DIEZ, Natalia 07 : 100 Freistil St. 1:06.00 1:06.16 100% Bz. 480 Pt.
100 Freistil 6 1:06.03 1:06.16 100% Bz. 480 Pt.
200 Freistil 9 2:25.11 2:25.91 101% Bz. 471 Pt.
200 Lagen 13 2:55.54 2:58.10 103% Bz. 370 Pt.
FEUZ, Vivienne 07 : 100 Brust 7 1:25.51 1:27.62 105% Bz. 421 Pt.
200 Brust 8 3:05.29 3:06.73 102% Bz. 423 Pt.
HARDEGGER, Moana Finja 11 : 100 Freistil 20 1:34.59 - Bz. 163 Pt.
100 Riicken 19 1:47.60 - Bz. 153 Pt.
50 Delphin 20 49.43 - Bz. 120 Pt.
HITZERT, Julien 09: 100 Freistil 12 1:13.16 1:14.31 103% Bz. 263 Pt.
100 Delphin 4 1:18.88 1:18.36 99% 247 Pt.
200 Lagen 12 3:05.35 - Bz. 232 Pt.
HITZERT, Layla 12: 100 Freistil 9 2:08.32 - Bz. 65 Pt.
50 Ricken 9 56.91 - Bz. 106 Pt.
50 Brust 11 1:06.43 - Bz. 86 Pt.
HODZIC, Dalila 10: 100 Freistil 29 1:42.91 2:14.02 170% Bz. 126 Pt.
100 Riicken 27 1:54.00 - Bz. 128 Pt.
50 Delphin 25 51.80 - Bz. 104 Pt.
LIPPUNER, Anna 08 : 100 Freistil 9 1:11.64 1:11.20 99% 376 Pt.
200 Freistil 9 2:36.44 2:38.37 102% Bz. 376 Pt.
100 Ricken 7 1:26.20 1:25.95 99% 297 Pt.
200 Rucken 5 3:00.37 2:69.62 99% 319 Pt.
MAMIN, Matisse 08: 100 Freistil 14 1:14.04 1:13.46 98% 254 Pt.
800 Freistil 2 11:12.45 - Bz. 303 Pt.
100 Brust 4 1:29.35 1:28.01 97% 257 Pt.
200 Brust 2 3:08.14 3:14.54 107% Bz. 301 Pt.
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MARTON, Akos Daniel

MENZI, Leonie

MENZI, Nola

MIHALSZKI, Emilia

MOLNAR, Csenge

NAGYPAL, Levente

PIGGEN, Anne

SANTEIU, Marc

SANTEIU, Victor

STROJNY, Lukas

ZARGARTOU, Amir

4 x 50 Freistil Mixed
4 x 50 Freistil Mixed
4 x 50 Freistil Mixed
4 x 50 Lagen Herren
4 x 50 Lagen Damen
4 x 50 Lagen Mixed

4 x 50 Lagen Mixed

4 x 100 Lagen Herren

4 x 100 Lagen Damen

1 100 Freistil
100 Ricken
50 Delphin

06 : 100 Freistil
100 Brust
200 Brust

08: 100 Freistil
100 Brust
200 Brust
100 Delphin

11: 100 Freistil
100 Brust
50 Delphin

05: 100 Freistil
100 Riicken
100 Ricken
200 Ricken

09: 100 Freistil
200 Freistil
800 Freistil
200 Lagen

06 : 100 Freistil
100 Riicken
100 Brust

10: 100 Freistil
100 Ricken
50 Delphin

13: 100 Freistil
50 Ricken
50 Brust

07: 100 Freistil
100 Riicken
100 Delphin
200 Lagen

09 : 100 Freistil
100 Riicken
200 Riicken

HARDEGGER, Moana Finja
MARTON, Akos Daniel

MENZI, Nola
LIPPUNER, Anna

AZZARONE, Adriana
NAGYPAL, Levente

SANTEIU, Marc
MARTON, Akos Daniel

HARDEGGER, Moana Finja
MIHALSZKI, Emilia

ZARGARTOU, Amir
FEUZ, Vivienne

BERNHARDT, Rufus
MENZI, Nola

BERNHARDT, Rufus
MAMIN, Matisse

PIGGEN, Anne
FEUZ, Vivienne

1:04.75
1:29.56

1:28.58
1:28.89
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1:35.50
1:47.51
56.66

1:14.66
1:25.20
3:03.24

1:12.93
1:25.46
3:03.34
1:16.75

1:39.34
1:54.55
49.94

1:08.31
1:13.79
1:12.27
2:38.67

1:05.38
2:22.06
10:04.86
2:47.56

1:22.87
1:28.58
1:34.41

1:29.29
1:41.87
44.82

1:563.87
57.04
1:21.97

1:07.45
1:16.08
1:10.97
2:47.25

1:20.68
1:20.50
2:52.95

HODZIC, Dalila
SANTEIU, Marc

ZARGARTOU, Amir
DIEZ, Julian

MOLNAR, Csenge
AZZARONE, Aurelio Michele

DIEZ, Julian
SANTEIU, Victor

DALLAS, Zelia
HODZIC, Dalila

HITZERT, Julien
LIPPUNER, Anna

AZZARONE, Aurelio Michele
MOLNAR, Csenge

AZZARONE, Aurelio Michele
NAGYPAL, Levente

MENZI, Nola
LIPPUNER, Anna

2:00.02

1:13.73
1:23.60
2:59.63

1:13.43
1:24.86
3:06.34
1:18.56

2:15.52

1:06.40
1:11.36
1:11.36
2:38.06

1:06.03
2:20.57

2:49.08
1:22.51

1:33.57

1:07.83
1:16.58
1:12.37
3:02.55

1:156.81
1:19.79
2:49.88

1:06.95
1:05.78

1:18.06
1:12.99

158%

98%
96%
96%

101%

99%
103%
105%

186%
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94%
97%
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98%

disq.

101%
101%
104%
119%

88%
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96%
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Bz.
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Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.

Bz.
Bz.

Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.
Bz.
Bz.

2:44.70

2:13.67

2:01.00

3:14.90

3:13.91

2:24.95

2:07.46

4:47.04

5:28.52

118 Pt.
112 Pt.
60 Pt.

332 Pt.
426 Pt.
437 Pt.

356 Pt.
422 Pt.
436 Pt.
377 Pt.

141 Pt.
175 Pt.
117 Pt.

433 Pt.
474 Pt.
505 Pt.
469 Pt.

369 Pt.
370 Pt.
417 Pt.
314 Pt.

242 Pt.
274 Pt.
313 Pt.

145 Pt.
131 Pt.
122 Pt.

69 Pt.
74 Pt.
31 Pt.

336 Pt.
316 Pt.
339 Pt.
316 Pt.

196 Pt.
267 Pt.
270 Pt.
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MOLNAR, Csenge
MENZI, Leonie

4 x 100 Freistil Damen : DIEZ, Natalia
LIPPUNER, Anna

4 x 100 Lagen Damen

Total 87 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 103.0%

3 neue Rekord(e), 56 neue Bestzeit(en)

Grosste Verbesserung: MIHALSZKI, Emilia, 100 Freistil 1:39.34

1:13.79
1:24.43

1:06.00
1:12.45

AZZARONE, Adriana
DIEZ, Natalia

AZZARONE, Adriana
MOLNAR, Csenge
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1:14.84
1:05.36

1:08.51
1:06.37
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4:33.33
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